



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

NEWCO 2 A/S

JENS BAGGESENS VEJ 88F 2., 8200 AARHUS N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2022

Lisa de Linde

CVR-NR. 13 41 84 97

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NEWCO 2 A/S Jens Baggesens Vej 88F 2. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 13 41 84 97
	Stiftet: 1. september 1989
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens de Linde, formand Kristoffer de Linde Lars Heiko Matzen
Direktion	Thomas Dahl Jensen Martin Werenfeldt Larsen Lars Heiko Matzen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje, udleje, administrere og udvikle fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 18.370 tkr. mod 7.847 tkr. i 2020. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 80.516 tkr. Selskabets ejendom er i regnskabsåret opskrevet med 19,4 mio. kr., hvilket til dels skyldes et faldende afkastkrav i markedet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.359.373	2.987.120
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		19.400.000	7.300.000
DRIFTSRESULTAT		23.759.373	10.287.120
Andre finansielle indtægter.....	1	0	11.203
Andre finansielle omkostninger.....	2	-208.595	-238.323
RESULTAT FØR SKAT		23.550.778	10.060.000
Skat af årets resultat.....	3	-5.181.172	-2.213.200
ÅRETS RESULTAT		18.369.606	7.846.800
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		18.369.606	7.846.800
I ALT		18.369.606	7.846.800

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme.....		105.200.000	85.800.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	105.200.000	85.800.000
ANLÆGSAKTIVER.....		105.200.000	85.800.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		539.244	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		17.534.897	15.619.296
Tilgodehavender.....		18.074.141	15.619.296
Likvide beholdninger.....		769.495	351.867
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.843.636	15.971.163
AKTIVER.....		124.043.636	101.771.163
PASSIVER			
Selskabskapital.....		2.550.000	2.550.000
Overført resultat.....		77.965.524	59.595.919
EGENKAPITAL.....		80.515.524	62.145.919
Hensættelse til udskudt skat.....		13.590.668	9.038.749
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		13.590.668	9.038.749
Gæld til realkreditinstitutter.....		25.953.011	27.164.821
Lejedesposita.....		1.303.861	810.391
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	27.256.872	27.975.212
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.046.271	1.036.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		159.103	26.856
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		38.803	3.899
Selskabsskat.....		629.253	499.254
Anden gæld.....		807.142	1.038.617
Periodeafgrænsningsposter.....		0	6.056
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.680.572	2.611.283
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		29.937.444	30.586.495
PASSIVER.....		124.043.636	101.771.163
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	2.550.000	59.595.918	62.145.918
Forslag til resultatdisponering.....		18.369.606	18.369.606
Egenkapital 31. december 2021.....	2.550.000	77.965.524	80.515.524

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	11.203	1
	0	11.203	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	135.615	12.640	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	72.980	225.683	
	208.595	238.323	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	629.253	499.254	3
Regulering af udskudt skat.....	4.551.919	1.713.946	
	5.181.172	2.213.200	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investeringsejendomme	
Kostpris 1. januar 2021.....		53.114.923	
Kostpris 31. december 2021.....		53.114.923	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2021.....		32.685.077	
Årets værdireguleringer.....		19.400.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2021.....		52.085.077	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		105.200.000	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Erhvervsudlejning, kontor	
Dagsværdi 31. december 2021.....		105.200.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		19.400.000	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

4

Centrale forudsætninger for indregning til dagsværdi

Investerings ejendommen er en kontorejendom med fitnesscenter. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast er opgjort med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat. Der er anvendt en udlejningsprocent på 100 %. Det samlede driftsafkast for ejendommen udgør 4.469 tkr.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 4,25 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens centrale beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,25 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme i Aarhus C.

Ved udsving i afkastprocenten på 0,5 % vil værdien af ejendommene ligge i intervallet mellem 94,1 mio kr. og 119,2 mio kr.

Langfristede gældsforpligtelser

5

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	26.999.282	1.046.271	22.206.838	28.201.422
Lejededposita.....	1.303.861	0	0	810.391
	28.303.143	1.046.271	22.206.838	29.011.813

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for de Linde Familie Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 31. december 2021 på 27.164 tkr., er der tinglyst realkreditpantebreve nominelt 34.000 tkr. med sikkerhed i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 105.200 tkr.

	2021	2020
--	------	------

Medarbejderforhold

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	1
--	---	---
